

Pune
Modified : 8cm X 5cm

केनरा बँक Canara Bank
A Government of India Undertaking
सिंडिकेट Syndicate

CRM Section, Circle Office, Canara Bank,
FP790, (Part) : Chhatrapati Shivaji Maharaj
Road, Near Mangala Theatre, Shivajinagar,
Pune - 411005.

**INVITING APPLICATIONS FOR EMPANELMENT
AS STOCK AUDITOR / CREDIT AUDITOR**

The Applications are being invited from all the eligible and interested professionals for the empanelment as **Stock Auditor/Credit Auditor** with our Bank.

The interested professionals are requested to submit their proposals **on or before 31/05/2023 up-to 5.00 p.m.** For the information as to eligibility criteria and other terms & conditions for the said empanelment, kindly write us at **riskcopne@canarabank.com** **on or before 31/05/2023.** For any further queries you may contact us at 020 25571000 (ext. 223 & 224).

Place : Pune
Date : 23/05/2023

Sd/-
Deputy General Manager

केनरा बँक Canara Bank
A Government of India Undertaking
सिंडिकेट Syndicate

सीआरएम सेक्शन, सर्कल ऑफिस, कॅनरा बँक,
एफपी ७९० (भाग) : छत्रपती शिवाजी महाराज रोड,
मंगला थिएटरजवळ, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५.

**स्टॉक ऑडिटर / क्रेडीट ऑडिटर सूचीबद्ध (एम्पॅनलमेंट)
करण्याकरीता अर्ज मागविणे.**

आमच्या बँकेकडून सर्व पात्र आणि इच्छुक व्यावसायिकांकडून स्टॉक ऑडिटर/क्रेडिट ऑडिटर सूचीबद्ध (एम्पॅनलमेंट) करण्यासाठी अर्ज मागवले जात आहेत.

इच्छुक व्यावसायिकांनी दि. ३१/०५/२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी सायं. ५.०० पर्यंत त्यांचे प्रस्ताव सादर करावेत. सदर सूचीबद्धते (एम्पॅनलमेंट) साठी पात्रता निकष आणि इतर अटी व शर्तीच्या माहितीसाठी, कृपया बँकेला दि. ३१.०५.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी **riskcopne@canarabank.com** वर लिहा. व्यावसायिक कोणत्याही प्रश्नांसाठी बँकेशी ०२०- २५५७१००० (विस्तार २२३ आणि २२४) वर संपर्क साधू शकता.

स्थळ : पुणे, दिनांक : २३/०५/२०२३

सही/- उपमहाप्रबंधक